Korlátozottan forgalomképes külterület 2/A.számú melléklet

	Korlátozottan forgalomképes külterület törvény alapján

	Ssz. 
	Hrsz. 
	Terület
	Művelési ág
	Megjegyzés

	
	
	HA 
	m2
	
	

	1
	15
	
	25 
	Buszmegálló
	

	2 
	043/5
	
	972 
	Vízmű
	Víztároló

	Korlátozottan forgalomképes külterület Helyi döntés alapján

	Ssz. 
	Hrsz. 
	Terület
	Művelési ág
	Megjegyzés

	
	
	HA 
	m2
	
	

	1 
	043/2
	
	8343 
	Szemétlerakó
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